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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.079.2021.UGS 

 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚĆI SWZ  

 

Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, prowadzonego                

w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia poniżej 750.000,00 euro pn.: 

„Przeprowadzenie szkolenia PowerPoint”, nr sprawy DZP.381.079.2021.UGS 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 pkt 

2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie 

później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. 

Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie 1: 

Wnioskuję o zmianę sposobu realizacji zamówienia. Nie jest możliwe aby trener dowiadywał się o szkoleniu 

5 dni przed kursem. Terminy winny być uzgadnianie pomiędzy trenerem a Zamawiającym i dopiero wtedy 

rozpoczynana rekrutacja. Na ten moment OPZ jest "odstraszający" i w przypadku finansowania szkoleń z 

projektów UE otrzymałby korektę finansową. Proszę o otwarcie zamówienia na szerszy zakres trenerów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający odsyła do odpowiedzi udzielonej dnia 17.12.2021r., zamieszczonej na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. Ponadto, Zamawiający dodaje, iż rekrutacja ogłaszana jest dopiero po 

ustaleniu terminów z Wykonawcą. 
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Pytanie 2: 

Czy Wykonawca ma zapewnić catering oraz lunch dla Uczestników szkoleń? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia cateringu dla uczestników szkolenia. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Z-ca przewodniczącego komisji przetargowej:                                      Przewodniczący komisji przetargowej: 
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